LOVIISAN KAUPUNGIN ELINKEINO- JA INFRASTRUKTUURIKESKUS
INFRASTRUKTUURI, RAKENTAMISOHJELMA 2022

Alle 100 000 euron investointikohteet

Katujen peruskorjaus

Katujen suunnittelu
Siltojen peruskorjaus

Kestopéillystys, kadut

Elinkeino- ja infrastruktuurikeskuksen koneet
Liikenneturvallisuustoimenpiteet

Laitureiden peruskorjaus

Puistot

Laituri Svartholm

Koirapuisto

Leikkipaikat

Liikuntapaikkojen peruskorjaus
Lihivirkistysalueiden kunnostus ja opasteet
Senioripuisto

300 000

60 000
100 000

300 000
100 000
100 000
50 000
50 000

100 000
50 000
90 000
100 000
50 000
50 000

1500 000
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Mantytie Tesjoki
Pydkkipolku Tesjoki
Tullisilta

Puistikkokatu
Tykistokatu
Mariankatu
Ruukki

Helsingintie, Taasianjoki
kohteista erillinen paatos
Ruukki

Ankkuripuisto
Poliisipuisto
Olssoninpuisto

Vanha Ranta

Uimaranta, Plagen

Keskusurheilukentta

Vallikatu/Aleksanterinkatu



